



Capítulos / Descripción

Importe

% sobre el total

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. 2.082.600,00 17,11%

4 Transferencia corrientes. 6.360.700,00 52,24%

5 Ingresos patrimoniales. 405.000,00 3,33%

Total OPERACIONES CORRIENTES

8.848.300,00 72,68%

OPERACIONES DE CAPITAL

6 Enajenación de inversiones reales. 0,00 0,00%

7 Transferencias de capital. 974.145,24 8,00%

Total OPERACIONES DE CAPITAL

974.145,24 8,00%

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

9.822.445,24 80,68%

OPERACIONES FINANCIERAS

8 Activos financieros. 2.352.524,40 19,32%

Total OPERACIONES FINANCIERAS

2.352.524,40 19,32%

Total Ingresos

12.174.969,64 100,00%

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSOAL. 6.555.040,91 53,84%

2 GASTOS CORRIENTES EN BENS E SERVIZOS. 2.106.259,09 17,30%

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00 0,00%

Total OPERACIONES CORRIENTES

8.661.300,00 71,14%

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONS REAIS. 1.265.432,84 10,39%

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 2.216.236,80 18,20%

Total OPERACIONES DE CAPITAL

3.481.669,64 28,60%

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

12.142.969,64 99,74%

OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS. 32.000,00 0,26%

Total OPERACIONES FINANCIERAS

32.000,00 0,26%

Total Gastos

12.174.969,64 100,00%